COD.

01
02
03
04
05
06
08
09
10
12
13
15
16
18
20
21
22
23
24
25
26
27
28

INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

CURSO

BIOLOGIA
FISICA
GEOGRAFIA
HISTORIA

LINGUA PORTUGUESA

MATEMATICA
PEDAGOGIA
SOCIOLOGIA
INFORMATICA
ENSINO RELIGIOSO
ESPANHOL
INFORMATICA
LINGUA INGLESA
PEDAGOGIA
ARTES
BIBLIOTECONOMIA
BIOLOGIA
EDUCACAO FiSICA
ESPANHOL
FILOSOFIA

FISICA
GEOGRAFIA
GESTAO
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INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

PROCESSO SELETIVO SESI 01/2013

DEMANDA DE CANDIDATOS POR VAGA

COD. CURSO CAMPUS INSCRITOS VAGAS DEMANDA
29 HISTORIA SESI - TERESINA 20 1 20,00
30 INFORMATICA SESI - TERESINA 6 1 6,00
31 LINGUA INGLESA SESI - TERESINA 9 1 9,00
32 LINGUA PORTUGUESA SESI - TERESINA 21 1 21,00
33 MATEMATICA SESI - TERESINA 16 1 16,00
34 MUSICA SESI - TERESINA 2 1 2,00
35 PEDAGOGIA SESI - TERESINA 31 1 31,00
36 QUIMICA SESI - TERESINA 10 0 10,00
37 SOCIOLOGIA SESI - TERESINA 5 0 5,00
38 ASSISTENTE SOCIAL SESI - PARNAIBA 7 0 7,00
39 PEDAGOGO SESI - PARNAIBA 1 0 1,00
40 PSICOLOGO SESI - PARNAIBA 3 0 3,00
41 DENTISTA SESI - PIRIPIRI 7 0 7.00
42 RELACOES COM MERCADO SESI - TERESINA 9 1 9,00
43 PSICOLOGO SESI - TERESINA 28 1 28,00

Total de Candidatos Inscritos: 361
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